
ALSH 
compte AdminiStrAtif de 2017

Code et LibeLLé

Code et LibeLLé

CoMPte 
 AdMiNiStRAtiF

CoMPte  
AdMiNiStRAtiF

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chapitre 002 Résultat d’exploitation reporté

Chapitre 70 Ventes de produits fabriqués, prestations de ser-
vice

Chapitre 042 Opérations de transfert entre sections

Chapitre 74 Dotations, subventions et participations

Chapitre 77 Produits exceptionnels

Chapitre 012 Charges de personnel et frais assimilés

Chapitre 011 Charges à caractère général

Chapitre 042 Opérations d’ordre de transfert entre sections

Chapitre 65 Autres charges de gestion courante

Chapitre 67 Charges exceptionnelles

Chapitre 022 Dépenses imprévues

173 457,54 €

57 551,69 €

2 241,84 €

0,00 €

160,83 €

0,00 €

233 411,90 €

233 528,40 €

2 066,45 €

73 520,00 €

2 579,58 €

155 362,37 €

0,00 €



Code et LibeLLé

Code et LibeLLé

CoMPte  
AdMiNiStRAtiF

CoMPte  
AdMiNiStRAtiF

DEPENSES D’INVESTISSEMENT

RECETTES D’INVESTISSEMENT

6 106,92 €

19 691,33 €

Chapitre 001 Solde d’exécution de la section investissement 

Chapitre 020 Dépenses imprévues

Chapitre 040 Opération d’ordre de transfert entre sections

Chapitre 20 Immobilisations incorporelles 

Chapitre 21 Immobilisations corporelles

Chapitre 001 Solde d’exécution de la section d’investissement 
reporté

Chapitre 040 Opérations d’ordre de transfert entre sections

Chapitre 10 Dotations, fonds divers et réserves / Excédents de 
fonctionnement capitalisés

Chapitre 10 Dotations, fonds divers et réserves (FCTVA)

Chapitre 13 Subventions d’investissement

2 579,58 €

3 527,34 €

18 636,66 €

0,00 €

1,00 €

1 054,67 €


